PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2015 № 1152                                                                                  г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012208:53, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Объездная, 43

Рассмотрев заявление Багдасаряна Сережи Ивановича от 16.07.2015 № 4670, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012208:53, площадью 2608 кв. м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Объездная, 43, на основной вид разрешенного использования «склады».
2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 22.06.2015 № 870 «Об отказе в предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012208:53 расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Объездная, 43» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров